

Årsredovisning

för

AB Stockholm SouthHill

Org.nr. 559108-5419

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mattias Sundblad, Verkställande direktör

2026-04-28

Styrelsen för AB Stockholm SouthHill upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom it infrastruktur.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	959 387	645 842	605 513	1 684 662
Resultat efter finansiella poster	-79 705	478 514	-588 306	-10 043
Soliditet (%)	10,83	6,90	-367,25	4,90

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har haft en ökad beläggning på sina konsultuppdrag vilket påverkat omsättningen betydande med ca 58% ökning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-475 603	475 603	50 000
Erhållna aktieägartillskott	0	79 705	0	79 705
Balanseras i ny räkning	0	475 603	-475 603	0
Årets resultat	0	0	-79 705	-79 705
Belopp vid årets utgång	50 000	79 705	-79 705	50 001

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	79 705
Årets resultat	-79 705
Summa	1

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1
Summa	1

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		959 387	645 842
Övriga rörelseintäkter		0	7 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		959 387	653 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-193 536	-175 770
Övriga externa kostnader		-557 857	-639 883
Personalkostnader	2	-258 297	-65 909
Summa rörelsekostnader		-1 009 690	-881 561
Rörelseresultat		-50 303	-227 967
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	700 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		192	6 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 593	-159
Summa finansiella poster		-29 402	706 481
Resultat efter finansiella poster		-79 705	478 514
Resultat före skatt		-79 705	478 514
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-2 911
Årets resultat		-79 705	475 603

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 225	605 534
Övriga fordringar		4 987	28 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 340	
Summa kortfristiga fordringar		314 552	633 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 987	90 617
Summa kassa och bank		146 987	90 617
Summa omsättningstillgångar		461 539	724 417
SUMMA TILLGÅNGAR		461 539	724 417

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 705	-475 603
Årets resultat		-79 705	475 603
Summa fritt eget kapital		1	-0
Summa eget kapital		50 001	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 159	72 590
Skatteskulder		0	-4 607
Övriga skulder		353 380	606 434
Summa kortfristiga skulder		411 539	674 417
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		461 539	724 417

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-04-26

Stefan Mattias Sundblad

Styrelseledamot, Verkställande direktör